Yüksek Lisasns Tezi, Hitit Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Çorum 2018, s. 46.

88 Çorum il Yıllığı 1967, s. 172.

89 TBMM Arşivi, TBMM II. Dönem Çorum Livası Toplu Seçim Mazbatası, Numarasız.

90 Kazım Öztürk, Türk Parlamento Tarihi, C. 3, Ankara 1995, s. 215.

91 Çorum Müzesi’nin bahçesinde sergilenmekte olan 1309/1893 tarihli bu kitabenin üzerinde şunlar yazılmaktadır: Oldi

pek âli bin üçyüz doksanda sâlik. Bu kütüphanenin inşası ile şehri Çorum. Pederim hacı Ali Vakfetti, ettim tevsi’.

Müstefid ola kamu talebe-ı irfan-ı Çorum. Nezd-i Valâ-ı İlahide kabul olsun diye. Feyziya Cümle ahâli senâ-hân-ı

sıhhiye memuru bulamayan vekâletin dört yüz lirayı nerden bulacağını sormuştur.

Neticede bütçenin Sıhhiye ve Muvazenei Maliye Encümenine gönderilmesi kabul

edilmiştir.
323

2.2.11.2. 1338 Senesi Ziraat Bankası Bütçesi

Meclisin 3 Temmuz 1922 tarihli oturumunda 1338 (1922) senesi Ziraat bankası bütçesinin 3.

faslı görüşülmüştür. Bütçenin 3. Faslında; Muvazene-i Maliye Encümenine tabi olan müessese

gelirlerine ve Ankara’da makinist sınıfının tamirat ve imalatı için bin beş yüz, ziraat için gerekli

alet ve ihtiyaç maddeleri için bin beş yüz, Konya’da açılacak tamirhanenin tamirat ve imalatı için

Müzakereler yeterli görüldükten sonra oylamaya geçilmiş, 1338 tarihli Avans Kanunu için

yapılan oylamaya 167 kişi katılmış, 163 oyla kanun kabul edilmiştir. Mustafa Bey’de kabul

yönünde oy kullanmıştır.
334

2.2.11.5. 1341 Senesi Sıhhiye ve Muaveneti İçtimaiye Bütçesi

Meclisin 9 Mart 1925 tarihli oturumunda 1341 (1925) senesi Sıhhiye ve Muaveneti İçtimaiye

Bütçesi görüşülmüştür. Bütçenin 192. Faslı okunarak müzakerelere başlanmıştır. Bütçenin 192.

Faslında merkez idarenin maaşı için 38. 640 lira ayrılmıştır.

Bütçenin 192. Faslının müzakerelerinde ilk sözü Mustafa Bey almış; bütçede bulunan merkez